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Engates de reboque

ENGATES

MODELO:CAPTUR TIPO: FIXO ALTU.: 32cm
CODIGO: EFH399-085 FURACAO: NAO FURA LARG.: 91cm
ANO: 2017/2021 PESO: 10,500 kg COMP.: 60 cm
Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 500 Kg
MODELO:CAPTUR TIPO: REMOVIVEL ALTU.: 32cm
Ima@éa CODIGO: EFH399-012 FURACAO:NAO FURA LARG.: 91cm
dgenidel ANO: 2017/2021 PESO: 10,500 kg COMP.: 60cm
Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 500 Kg
MODELO:CLIO HATCH TIPO: FIXO ALTU.:
CODIGO: EFH653-085 FURACAO: NAO FURA LARG.:
nﬁ%ﬂ—-s ANO: ATE 2016 PESO: COMP.:
Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 500 Kg
MODELO:CLIO HATCH TIPO: REMOVIVEL ALTU.:
- A CODIGO: EFH653-012 FURAGAO: NAO FURA LARG.:
Lt s ANO: ATE 2016 PESO: COMP.:
= Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 500 Kg
MODELO:DUSTER 4X2 TIPO: FIXO ALTU.:
CODIGO: EFH755-085 FURACAO: NAO FURA LARG.:
& ANO: 2012 /2020 PESO: COMP.:
Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 750 Kg
_ MODELO:DUSTER 4X2 TIPO: REMOVIVEL ALTU.:
R CODIGO: EFH755-012 FURACAO: NAO FURA LARG.:
% s ANO:  2012/2018 PESO: COMP.:
] Capacidade Méxima de Tracdo do Engate: 750 Kg
MODELO:DUSTER 4X4 TIPO: FIXO ALTU.:
¢ CODIGO: EFH755-085 FURACAO: NAO FURA LARG.:
& ANO: 2018/2020 PESO: COMP.:
Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 750 Kg
MODELO:DUSTER 4X4 TIPO: REMOVIVEL ALTU.:
R CODIGO: EFH755-012 FURACAO: N??0 FURA LARG.:
% e~ ANO: 2018 PESO: COMP.:
] Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 750 Kg
MODELO:DUSTER OROCH TIPO: FIXO ALTU.: 27 cm
CODIGO: EFH630-085 FURAGCAO: NAO FURA LARG.: 103 cm
L?QN_'J ANO: 2017/2021 PESO: 8,700 kg COMP.: 40 cm
= Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 500 Kg
__ MODELO:DUSTER OROCH TIPO: REMOVIVEL ALTU.: 27 cm
R CODIGO: EFH630-012 FURACAO: NAO FURA LARG.: 103 cm
% S ANO: 2017/2021 PESO: 8,700 kg COMP.: 40cm
= Capacidade Maxima de Tracao do Engate: 750 Kg



MODELO:MASTER CARROCERIA

CODIGO: EFH254-085

ANO: 2013/2014

Capacidade Maxima de Tracao do Engate

MODELO:SANDERO STAPWAY

CODIGO: EFH739-085

ANO: A PARTIR DE 2009/2013
Capacidade Maxima de Tracao do Engate
MODELO:SANDERO STAPWAY

CODIGO: EFH739-012

ANO: A PARTIR DE 2009/2013
Capacidade Maxima de Tracao do Engate

MODELO:KWID

CODIGO: EFH486-085

ANO: 2017/2021

Capacidade Maxima de Tracao do Engate

MODELO:KWID

CODIGO: EFH486-012

ANO: 2017/2021

Capacidade Maxima de Tracao do Engate

Disponivel nas cores:

-Preto
-Dourado
-Prateado

: 500 Kg

: 500 Kg

: 500 Kg

: 500 Kg

TIPO:  FIXO
FURAGAO: NAO FURA
PESO:

TIPO:  FIXO
< 02 FUROS NA
FURAGAO: | 5NGARINA

PESO: 9,100 kg

TIPO:  REMOVIVEL
- 02 FUROS NA

FURACAO:| oNGARINA

PESO: 9,100 kg

TIPO: _ FIXO
FURACAO: NAO FURA
PESO: 8,200 kg

TIPO: ~ REMOVIVEL
FURACAO:NAO FURA
PESO: 8,200 kg

ALTU.:
LARG.:

COMP.:

ALTU.:
LARG.:

COMP.:

ALTU.:
LARG.:

COMP.:

ALTU.:
LARG.:

COMP.:

ALTU.:
LARG.:

COMP.:

33cm
104 cm
55 cm

33cm
104 cm
55cm

18 cm
97 cm
60 cm

18 cm
97 cm
60 cm




